
 
 
 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

 
E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 

Tel. 071/9160397  Codice Fiscale  80014070421  Codice Meccanografico  ANIC826009 
Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

______________________________________________________________________ 
 
 
 

                                                                                                             All’albo della scuola 
                                                                                                                          Al Sito Web 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO CAPOFILA 

 
 

VISTA  L’Ammissione al finanziamento del Progetto per il triennio 2019/2022; 
VISTO L’Accordo costitutivo della Rete sottoscritta dai Dirigenti Scolastici pro tempore 

degli Istituti aderenti; 
VISTO L’Avviso pubblico per la selezione di esperti esterni in qualità di “atelieristi” 

nell’ambito del Progetto “Laboratori 4.0 e Career Management Skills per 
l’orientamento delle nuove generazioni”, prot. n. 5073 del 21/10/2019; 

VISTO L’Avviso pubblico per la selezione di docenti interni in qualità di “atelieristi” 
nell’ambito del Progetto “Laboratori 4.0 e Career Management Skills per 
l’orientamento delle nuove generazioni”, prot. n. 5160 del 24/10/2019; 

 
 

DISPONE 
 

 
La pubblicazione degli elenchi, suddivisi per ambiti, degli esperti esterni ed interni individuati quali 
“atelieristi” nell’ambito del Progetto “Laboratori 4.0 e Career Management Skills per l’orientamento 
delle nuove generazioni”, che saranno a disposizione delle scuole aderenti alla Rete per gli aa.ss. 
2019/2022. 
Avverso tali elenchi sono ammessi ricorsi motivati e scritti entro e non oltre dieci giorni dalla data 
di pubblicazione; trascorso tale periodo si procederà con la pubblicazione degli elenchi definitivi. 
 
 
 
 
 
 
               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                 Prof.ssa Maria Ambrogini 
  
 
 

A
N

IC
82

60
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

55
12

 -
 0

7/
11

/2
01

9 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA
ANIC826009 - documento firmato digitalmente in originale da MARIA AMBROGINI (prot. 0005512 - 07/11/2019) - copia conforme


		2019-11-07T14:06:55+0100
	AMBROGINI MARIA




